
 

 
Agg. Avviso n. 021/2025 

Periodo di affissione: dal 17.02.2025 al 05.04.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

 

 

 

 

 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F5: feriali escluso sabato - P: circola sabato, domenica e festivi 

 

 

 

 

Tipo 

di treno S13 BUS S13 BUS S13 S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13

Numero treno 24311 3411A 24313 3413A 24315 24415 3415A 24317 3417A 24319 3419A

22802-

24321 24421 3421A

22804-

24323 24423 3423A

22806-

24325 24425 3425A

22808-

24327 24427 3427A 24489

Validità G G G G F5 P P G G G G F5 P G F5 P G F5 P G F5 P G P

Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M.

Milano Bovisa Politecnico 5:25 5:55 6:25 6:25 6:55 7:25 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 8:55 9:25 9:25 9:55

MILANO LANCETTI 5:30 6:00 6:30 6:30 7:00 7:30 8:00 8:00 8:30 8:30 9:00 9:00 9:30 9:30 10:00

Milano P.ta Garibaldi Passante 5:33 6:03 6:33 6:33 7:03 7:33 8:03 8:03 8:33 8:33 9:03 9:03 9:33 9:33 10:03

Milano Repubblica 5:36 6:06 6:36 6:36 7:06 7:36 8:06 8:06 8:36 8:36 9:06 9:06 9:36 9:36 10:06

Milano P.ta Venezia 5:39 6:09 6:39 6:39 7:09 7:39 8:09 8:09 8:39 8:39 9:09 9:09 9:39 9:39 10:09

Milano Dateo 5:42 6:12 6:42 6:42 7:12 7:42 8:12 8:12 8:42 8:42 9:12 9:12 9:42 9:42 10:12

MILANO PORTA VITTORIA 5:45 6:15 6:45 6:45 7:15 7:45 8:15 8:15 8:45 8:45 9:15 9:15 9:45 9:45 10:15

Milano Rogoredo 5:54 6:24 6:54 6:54 7:24 7:54 8:24 8:24 8:54 8:54 9:24 9:24 9:54 9:54 o 10:22

Locate Triulzi 6:01 6:05 6:31 6:35 7:01 7:01 7:05 7:31 7:35 8:01 8:05 8:31 8:31 8:35 9:01 9:01 9:05 9:31 9:31 9:35 10:01 10:01 10:05

Pieve Emanuele 6:05 6:18 | 6:48 7:05 7:05 7:18 | 7:48 8:05 8:18 | | 8:48 9:05 9:05 9:18 | | 9:48 10:05 10:05 10:18

Villamaggiore | 6:24 6:37 6:54 7:08 | 7:24 7:37 7:54 | 8:24 8:37 8:36 8:54 | | 9:24 9:37 9:36 9:54 | | 10:24

Certosa di Pavia 6:11 6:42 6:41 7:12 7:12 7:11 7:42 7:41 8:12 8:11 8:42 8:41 8:41 9:12 9:11 9:11 9:42 9:41 9:41 10:12 10:11 10:11 10:42

PAVIA 6:21 6:51 7:24 7:21 7:51 8:21 8:51 8:51 9:21 9:21 9:51 9:51 10:21 10:21

Tipo 

di treno S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13

Numero treno

22810-

24329 3429A

22812-

24331 24431 3431A 24493

22814-

24333 3433A

22816-

24335 24435 3435A

22818-

24337 24437 3437A

22820-

24339 24439 3439A

22822-

24341 24441 3441A

22824-

24343 24443 3443A

22826-

24345

Validità F5 F5 F5 P G P F5 F5 F5 P G F5 P G F5 P G F5 P G F5 P G F5

Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M.

Milano Bovisa Politecnico 9:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:55

MILANO LANCETTI 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00

Milano P.ta Garibaldi Passante 10:03 10:33 10:33 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:03 13:33 13:33 14:03

Milano Repubblica 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06

Milano P.ta Venezia 10:09 10:39 10:39 11:09 11:09 11:39 11:39 12:09 12:09 12:39 12:39 13:09 13:09 13:39 13:39 14:09

Milano Dateo 10:12 10:42 10:42 11:12 11:12 11:42 11:42 12:12 12:12 12:42 12:42 13:12 13:12 13:42 13:42 14:12

MILANO PORTA VITTORIA 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 13:45 14:15

Milano Rogoredo 10:24 10:54 10:54 o 11:22 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24

Locate Triulzi 10:31 10:35 11:01 11:01 11:05 11:31 11:35 12:01 12:01 12:05 12:31 12:31 12:35 13:01 13:01 13:05 13:31 13:31 13:35 14:01 14:01 14:05 14:31

Pieve Emanuele | 10:48 11:05 11:05 11:18 | 11:48 12:05 12:05 12:18 | | 12:48 13:05 13:05 13:18 | | 13:48 14:05 14:05 14:18 14:35

Villamaggiore 10:37 10:54 | | 11:24 11:37 11:54 | | 12:24 12:37 12:36 12:54 | | 13:24 13:37 13:36 13:54 | | 14:24 14:38

Certosa di Pavia 10:41 11:12 11:11 11:11 11:42 11:41 12:12 12:11 12:11 12:42 12:41 12:41 13:12 13:11 13:11 13:42 13:41 13:41 14:12 14:11 14:11 14:42 14:42

PAVIA 10:51 11:21 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 12:51 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:21 14:54



 

 
Agg. Avviso n. 021/2025 

Periodo di affissione: dal 17.02.2025 al 05.04.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

 

 

 

 

 

 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F5: feriali escluso sabato - P: circola sabato, domenica e festivi 

 

 

 

 

Tipo 

di treno S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13

Numero treno 24445 3445A

22828-

24347 24447 3447A

22830-

24349 24449 3449A

22832-

24351 24451 3451A

22834-

24353 24453 3453A

22836-

24355 24455 3455A

22838-

24357 24457 3457A

22840-

24359 24459 3459A

22842-

24361

Validità P P F5 P G F5 P P F5 P G F5 P P F5 P G F5 P P F5 P P F5

Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M.

Milano Bovisa Politecnico 13:55 14:25 14:25 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:25 16:55 16:55 17:25 17:25 17:55

MILANO LANCETTI 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 17:30 18:00

Milano P.ta Garibaldi Passante 14:03 14:33 14:33 15:03 15:03 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:33 17:33 18:03

Milano Repubblica 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06

Milano P.ta Venezia 14:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 17:39 17:39 18:09

Milano Dateo 14:12 14:42 14:42 15:12 15:12 15:42 15:42 16:12 16:12 16:42 16:42 17:12 17:12 17:42 17:42 18:12

MILANO PORTA VITTORIA 14:15 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15

Milano Rogoredo 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:24

Locate Triulzi 14:31 14:35 15:01 15:01 15:05 15:31 15:31 15:35 16:01 16:01 16:05 16:31 16:31 16:35 17:01 17:01 17:05 17:31 17:31 17:35 18:01 18:01 18:05 18:31

Pieve Emanuele | 14:48 15:05 15:05 15:18 15:35 | 15:48 16:05 16:05 16:18 16:35 | 16:48 17:05 17:05 17:18 17:35 | 17:48 18:05 18:05 18:18 18:35

Villamaggiore 14:36 14:54 | | 15:24 15:38 15:36 15:54 | | 16:24 16:38 16:36 16:54 | | 17:24 17:38 17:36 17:54 18:08 | 18:24 18:38

Certosa di Pavia 14:41 15:12 15:11 15:11 15:42 15:42 15:41 16:12 16:11 16:11 16:42 16:42 16:41 17:12 17:11 17:11 17:42 17:42 17:41 18:12 18:12 18:11 18:42 18:42

PAVIA 14:51 15:21 15:21 15:54 15:51 16:21 16:21 16:54 16:51 17:21 17:21 17:54 17:51 18:24 18:21 18:54

Tipo 

di treno S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS

Numero treno 24461 3461A

22844-

24363 24463 3463A

22846-

24365 24465 3465A

22848-

24367 24467 3467A 24369 3469A 24371 3471A 24373 3473A 24375 3475A 24377 3477A 24379 3479A 24383 3481A

Validità P P F5 P P F5 P P F5 P G G G G G G G G G G G G G G G

Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M.

Milano Bovisa Politecnico 17:55 18:25 18:25 18:55 18:55 19:25 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25

MILANO LANCETTI 18:00 18:30 18:30 19:00 19:00 19:30 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30

Milano P.ta Garibaldi Passante 18:03 18:33 18:33 19:03 19:03 19:33 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:33

Milano Repubblica 18:06 18:36 18:36 19:06 19:06 19:36 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36

Milano P.ta Venezia 18:09 18:39 18:39 19:09 19:09 19:39 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39

Milano Dateo 18:12 18:42 18:42 19:12 19:12 19:42 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42

MILANO PORTA VITTORIA 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:45 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:45

Milano Rogoredo 18:24 18:54 18:54 19:24 19:24 19:54 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54

Locate Triulzi 18:31 18:35 19:01 19:01 19:05 19:31 19:31 19:35 20:01 20:01 20:05 20:31 20:35 21:01 21:05 21:31 21:35 22:01 22:05 22:31 22:35 23:01 23:05 0:01 0:05

Pieve Emanuele | 18:48 19:05 19:05 19:18 19:35 | 19:48 20:05 20:05 20:18 | 20:48 21:05 21:18 | 21:48 22:05 22:18 | 22:48 23:05 23:18 | 0:18

Villamaggiore 18:36 18:54 19:08 | 19:24 19:38 19:36 19:54 | | 20:24 20:37 20:54 | 21:24 21:37 21:54 | 22:24 22:37 22:54 | 23:24 0:07 0:24

Certosa di Pavia 18:41 19:12 19:12 19:11 19:42 19:42 19:41 20:12 20:11 20:11 20:42 20:41 21:12 21:11 21:42 21:41 22:12 22:11 22:42 22:41 23:12 23:11 23:42 0:11 0:42

PAVIA 18:51 19:24 19:21 19:54 19:51 20:21 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 0:21



 

 
Agg. Avviso n. 021/2025 

Periodo di affissione: dal 17.02.2025 al 05.04.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

 

 

 

 

 

 

 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F5: feriali escluso sabato - P: circola sabato, domenica e festivi 

 

 

 

Tipo 

di treno S13 S13 BUS S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13

Numero treno 24314 24414 3414A 24316 3416A

24318-

22801 24418 3418A

24320-

22803 24420 3420A

24322-

22805 24422 3422A

24324-

22807 24424 3424A

24326-

22809 24426 3426A

24328-

22811 24428 3428A

24330-

22813

Validità F5 P P G G F5 P P F5 P G F5 P P F5 P P F5 P P F5 P G F5

PAVIA 5:37 5:39 6:09 6:37 6:39 7:09 7:09 7:37 7:39 8:07 8:09 8:37 8:39 9:09 9:09 9:39

Certosa di Pavia 5:45 5:47 5:51 6:17 6:21 6:45 6:47 6:51 7:17 7:17 7:21 7:45 7:47 7:51 8:15 8:17 8:21 8:45 8:47 8:51 9:17 9:17 9:21 9:47

Villamaggiore 5:51 5:53 6:10 | 6:40 6:51 6:53 7:10 | | 7:40 7:51 7:53 8:10 8:21 | 8:40 8:51 8:53 9:10 | | 9:40 9:53

Pieve Emanuele 5:54 | 6:16 6:25 6:46 6:54 | 7:16 7:25 7:25 7:46 7:54 | 8:16 8:24 8:25 8:46 8:54 | 9:16 9:25 9:25 9:46 |

Locate Triulzi 5:57 5:58 6:28 6:28 6:58 6:57 6:58 7:28 7:28 7:28 7:58 7:57 7:58 8:28 8:27 8:28 8:58 8:57 8:58 9:28 9:28 9:28 9:58 9:58

Milano Rogoredo 6:08 6:08 6:38 7:08 7:08 7:38 7:38 8:08 8:08 8:38 8:38 9:08 9:08 9:38 9:38 10:08

MILANO PORTA VITTORIA 6:14 6:14 6:44 7:14 7:14 7:44 7:44 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 9:14 9:44 9:44 10:14

Milano Dateo 6:17 6:17 6:47 7:17 7:17 7:47 7:47 8:17 8:17 8:47 8:47 9:17 9:17 9:47 9:47 10:17

Milano P.ta Venezia 6:20 6:20 6:50 7:20 7:20 7:50 7:50 8:20 8:20 8:50 8:50 9:20 9:20 9:50 9:50 10:20

Milano Repubblica 6:23 6:23 6:53 7:23 7:23 7:53 7:53 8:23 8:23 8:53 8:53 9:23 9:23 9:53 9:53 10:23

Milano P.ta Garibaldi Passante 6:26 6:26 6:56 7:26 7:26 7:56 7:56 8:26 8:26 8:56 8:56 9:26 9:26 9:56 9:56 10:26

MILANO LANCETTI 6:29 6:29 6:59 7:29 7:29 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 8:59 9:29 9:29 9:59 9:59 10:29

Milano Bovisa Politecnico 6:35 6:35 7:05 7:35 7:35 8:05 8:05 8:35 8:35 9:05 9:05 9:35 9:35 10:05 10:05 10:35
Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M.

Tipo 

di treno S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13

Numero treno 24430 3430A

24332-

22815 24492 3432A

24334-

22817 24434 3434A

24336-

22819 24496 3436A

24338-

22821 24438 3438A

24340-

22823 24440 3440A

24342-

22825 24442 3442A

24344-

22827 24444 3444A

24346-

22829

Validità P G F5 P F5 F5 P G F5 P F5 F5 P G F5 P G F5 P G F5 P G F5

PAVIA 9:39 10:09 10:39 10:39 11:09 11:39 11:39 12:09 12:09 12:39 12:39 13:09 13:09 13:39

Certosa di Pavia 9:47 9:51 10:17 10:21 10:47 10:47 10:51 11:17 11:21 11:47 11:47 11:51 12:17 12:17 12:21 12:47 12:47 12:51 13:17 13:17 13:21 13:47

Villamaggiore 9:53 10:10 | 10:40 10:53 10:53 11:10 | 11:40 11:53 11:53 12:10 | | 12:40 12:53 12:53 13:10 | | 13:40 13:53

Pieve Emanuele | 10:16 10:25 10:46 | | 11:16 11:25 11:46 | | 12:16 12:25 12:25 12:46 | | 13:16 13:25 13:25 13:46 |

Locate Triulzi 9:58 10:28 10:28 10:58 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 11:58 11:58 12:28 12:28 12:28 12:58 12:58 12:58 13:28 13:28 13:28 13:58 13:58

Milano Rogoredo 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 14:08

MILANO PORTA VITTORIA 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14

Milano Dateo 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17

Milano P.ta Venezia 10:20 10:50 10:50 11:20 11:20 11:50 11:50 12:20 12:20 12:50 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50 14:20

Milano Repubblica 10:23 10:53 10:53 11:23 11:23 11:53 11:53 12:23 12:23 12:53 12:53 13:23 13:23 13:53 13:53 14:23

Milano P.ta Garibaldi Passante 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26

MILANO LANCETTI 10:29 10:59 10:59 11:29 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29 12:59 12:59 13:29 13:29 13:59 13:59 14:29

Milano Bovisa Politecnico 10:35 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 13:05 13:05 13:35 13:35 14:05 14:05 14:35
Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M.



 

 
Agg. Avviso n. 021/2025 

Periodo di affissione: dal 17.02.2025 al 05.04.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

 

 

 

 

 

 

 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F5: feriali escluso sabato - P: circola sabato, domenica e festivi 

 

Tipo 

di treno S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13 S13 BUS S13

Numero treno 24446 3446A

24348-

22831 24448 3448A

24350-

22833 24450 3450A

24352-

22835 24452 3452A

24354-

22837 24454 3454A 24456

24356-

22839 3456A

24358-

22841 24458 3458A

24360-

22843 24460 3460A

24362-

22845

Validità P G F5 P P F5 P G F5 P G F5 P G P F5 G F5 P G F5 P G F5

PAVIA 13:39 14:07 14:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 17:39

Certosa di Pavia 13:47 13:51 14:15 14:17 14:21 14:47 14:47 14:51 15:17 15:17 15:21 15:47 15:47 15:51 16:17 16:17 16:21 16:47 16:47 16:51 17:17 17:17 17:21 17:47

Villamaggiore 13:53 14:10 14:21 | 14:40 14:53 14:53 15:10 | | 15:40 15:53 15:53 16:10 | | 16:40 16:53 16:53 17:10 | | 17:40 17:53

Pieve Emanuele | 14:16 14:24 14:25 14:46 | | 15:16 15:25 15:25 15:46 | | 16:16 16:25 16:25 16:46 | | 17:16 17:25 17:25 17:46 |

Locate Triulzi 13:58 14:28 14:27 14:28 14:58 14:58 14:58 15:28 15:28 15:28 15:58 15:58 15:58 16:28 16:28 16:28 16:58 16:58 16:58 17:28 17:28 17:28 17:58 17:58

Milano Rogoredo 14:08 14:38 14:38 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08 16:38 16:38 17:08 17:08 17:38 17:38 18:08

MILANO PORTA VITTORIA 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14

Milano Dateo 14:17 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17

Milano P.ta Venezia 14:20 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:20 16:50 16:50 17:20 17:20 17:50 17:50 18:20

Milano Repubblica 14:23 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:23 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 17:53 18:23

Milano P.ta Garibaldi Passante 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:26

MILANO LANCETTI 14:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:29 16:59 16:59 17:29 17:29 17:59 17:59 18:29

Milano Bovisa Politecnico 14:35 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 18:35
Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M. Garbagnate M.

Tipo 

di treno S13 BUS S13 S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS S13 BUS

Numero treno 24462 3462A

24364-

22847 24464 3464A 24366 3466A 24368 3468A 24370 3470A 24372 3472A 24374 3474A 24376 3476A 24378 3478A 24380 3480A 24382 3482A 24384 3484A

Validità P G F5 P G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

PAVIA 17:39 18:09 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Certosa di Pavia 17:47 17:51 18:17 18:17 18:21 18:47 18:51 19:17 19:21 19:47 19:51 20:17 20:21 20:47 20:51 21:17 21:21 21:47 21:51 22:17 22:21 22:47 22:51 23:17 23:21

Villamaggiore 17:53 18:10 | | 18:40 18:53 19:10 | 19:40 19:53 20:10 | 20:40 20:53 21:10 | 21:40 21:53 22:10 | 22:40 22:53 23:10 | 23:40

Pieve Emanuele | 18:16 18:25 18:25 18:46 | 19:16 19:25 19:46 | 20:16 20:25 20:46 | 21:16 21:25 21:46 | 22:16 22:25 22:46 | 23:16 23:25 23:46

Locate Triulzi 17:58 18:28 18:28 18:28 18:58 18:58 19:28 19:28 19:58 19:58 20:28 20:28 20:58 20:58 21:28 21:28 21:58 21:58 22:28 22:28 22:58 22:58 23:28 23:28 23:58

Milano Rogoredo 18:08 18:38 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38

MILANO PORTA VITTORIA 18:14 18:44 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

Milano Dateo 18:17 18:47 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47

Milano P.ta Venezia 18:20 18:50 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Milano Repubblica 18:23 18:53 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

Milano P.ta Garibaldi Passante 18:26 18:56 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

MILANO LANCETTI 18:29 18:59 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

Milano Bovisa Politecnico 18:35 19:05 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Garbagnate M.


